Renaissance-Fell
Artikelnummer: TRS Detaillierte Informationen finden Sie unter www.lefima.de
Nach dem Stand der Technik etwa erforderliche geringfügige technische und farbliche Änderungen bleiben vorbehalten. Anzeigebedingte Farbabweichun-
gen sind unvermeidbar. Werbungen,Kataloge und insbesondere die Darstellung der Waren im Internet stellen noch kein verbindliches Angebot zum Ver-
kauf der Waren durch die Lefima GmbH dar. Die Angebote auf dieser Website richten sich ausschließlich an Freiberufler undGewerbetreibende und nicht
an private Endkunden. Eine Ausnahme gilt nur für die Zweitewahlartikel, die in einem gesonderten Bereich angeboten werden und zudenen ein Zugang
nur über einen seperaten Link besteht. Angaben zu technischen Daten, Abmessungen und Gewichten sind zudem nur branchenübliche Annäherungswer-
te. © Copyright Lefima GmbH 2024 - www.lefima.de
Renaissance-Felle sind naturfellähnlich in Klang
und Aussehen
einschichtig, naturfarben, mit Aluminium-Abstands-
ring, im Randbereich durch ein Spezialverfahren
geglättet. Dies erhöht die Lebensdauer der Kessel-
randbeschichtung um ein Vielfaches!
Konstruktionsmerkmale
Kunststoff, gelblich
Bei den angegeben Durchmessern handelt es sich um Außen-Durchmesser
Artikelnummer Abmessungen
ZF-PRS-0559-022 Ø 559 mm
ZF-PRS-0572-022 Ø 572 mm
ZF-PRS-0533-021 Ø 533 mm
ZF-PRS-0584-023 Ø 584 mm
ZF-PRS-0597-023 Ø 597 mm
ZF-PRS-0610-024 Ø 610 mm
ZF-PRS-0616-024 Ø 616 mm
ZF-PRS-0635-025 Ø 635 mm
ZF-PRS-0648-025 Ø 648 mm
ZF-PRS-0660-025 Ø 660 mm
ZF-PRS-0673-026 Ø 673 mm
ZF-PRS-0686-027 Ø 686 mm
Renaissance-Fell
Artikelnummer: TRS Detaillierte Informationen finden Sie unter www.lefima.de
Nach dem Stand der Technik etwa erforderliche geringfügige technische und farbliche Änderungen bleiben vorbehalten. Anzeigebedingte Farbabweichun-
gen sind unvermeidbar. Werbungen,Kataloge und insbesondere die Darstellung der Waren im Internet stellen noch kein verbindliches Angebot zum Ver-
kauf der Waren durch die Lefima GmbH dar. Die Angebote auf dieser Website richten sich ausschließlich an Freiberufler undGewerbetreibende und nicht
an private Endkunden. Eine Ausnahme gilt nur für die Zweitewahlartikel, die in einem gesonderten Bereich angeboten werden und zudenen ein Zugang
nur über einen seperaten Link besteht. Angaben zu technischen Daten, Abmessungen und Gewichten sind zudem nur branchenübliche Annäherungswer-
te. © Copyright Lefima GmbH 2024 - www.lefima.de
ZF-PRS-0699-027 Ø 699 mm
ZF-PRS-0705-027 Ø 705 mm
ZF-PRS-0711-028 Ø 711 mm
ZF-PRS-0724-028 Ø 724 mm
ZF-PRS-0737-029 Ø 734 mm
ZF-PRS-0762-030 Ø 762 mm
ZF-PRS-0775-030 Ø 775 mm
ZF-PRS-0787-031 Ø 787 mm
ZF-PRS-0800-031 Ø 800 mm
ZF-PRS-0813-032 Ø 813 mm
ZF-PRS-0838-033 Ø 838 mm
ZF-PRS-0851-033 Ø 851 mm
ZF-PRS-0864-034 Ø 864 mm
ZF-PRS-0876-034 Ø 876 mm
ZF-PRS-0889-035 Ø 889 mm
Renaissance-Fell
Artikelnummer: TRS Detaillierte Informationen finden Sie unter www.lefima.de
Nach dem Stand der Technik etwa erforderliche geringfügige technische und farbliche Änderungen bleiben vorbehalten. Anzeigebedingte Farbabweichun-
gen sind unvermeidbar. Werbungen,Kataloge und insbesondere die Darstellung der Waren im Internet stellen noch kein verbindliches Angebot zum Ver-